ПЕРСПЕКТИВНЫЙ  ПЛАН
АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ  РАБОТНИКОВ 
 МБОУ СОШ №  43  на  2015/2016 учебный год
	Ф. И. О.
	Должность 
	Категория 
	Дата получения, подтверждения занимаемой должности
	Дата следующей аттестации

	1. Асламова  О.А.
2. Аникиева  С.Б. 

3. Вишневская Н.Н.
4. Горинович Ю. В.
5. Горчаков Д.С.
	нач. школа

география

директор
 рус.яз и лит.
музыка 
нач. школа
	В
В

Соотв. дол
1
В
-
	11.12.2013
28.01.2014
29.08.2014
27.02.2013
07.10.2015
-
	11.12.2018
28.01.2019
29.08.2016
27.02.2018
07.10.2020
уволен 07.11.2015

	6. Даронда О.В.

7. Дубаневич  А.В.
8. Давидюк  Е. С.
9. Калачева  Г.П.
	р.язык и лит.

физ. культура

информатика
зам. директ., матем.
	1

1

-
В
Соотв. дол
	24.04.2012
24.03.2014

-
31.12.2013
31.12.2013
	24.04.2017
24.03.2019
-
31.12.2018
31.12.2018

	10. Карасёва В. А. 

11. Кухта  Л.М.
12. Красавина М.М. 
13. Кривцун Л. И.
	история

нач. школа

р.язык и лит.
соц. педагог
ОБЖ
	1

В
В
1
1
	02.10.2013
11.12.2013
11.12.2013

28.12.2011
10.04.2013
	02.10.2018
11.12.2018
11.12.2018

28.12.2016
10.04.2018

	14.  Майорова  Г.Е.
15. Миколюк А.В..
16. Михайлова Т. С.
17. Никифорова  Т.А   
18. Павлишина  Л.Н.
	зам. директ., 
р. язык и лит. 
англ. язык
англ. язык
англ. язык
р.язык и лит.
	В
1
1

1
В
В
	08.12.2010

25.12.2013
13.09.2014
25.12.2013

25.12.2013

11.03.2015
	08.12.2015

25.12.2018
13.09.2019
    25.12.2018 д/о
25.12.2018
11.03.2020

	19. Бурмакин А.С.
20. Петрова  Т.А.
21. Полищук  Е.М.
22. Попова  С.В.
23. Рублёва Е.О.
	физика
нач. школа
нач. школа
технология
нач. школа
	-
1
В
В
Соотв. дол
	-
13.11.2013
08.12.2010
24.10.2012
18.12.2014
	-
13.11.2018
08.12.2015
24.10.2017
18.12.2019

	24. Савченко   Э.С. 
25. Салеева О.А.

26. Степанова  Т.Л.
27. Слесарева С. П.
28. Третьяков Н.П.

29. Хилькевич  О.В. 
	зам.директ., химия
нач. школа
нач. школа
нач. школа

логопед

технология
математика  
	В

1
Соотв. дол
В

1

Соотв. дол
Соотв. дол
В 
	12.01.2015
10.04.2013
18.05.2011
27.11.2012 
11.12.2013

10.05.2012
18.10.2011

18.10.2011
	12.01.2020
10.04.2018
18.05.2016
27.11.2017 
11.12.2018
10.05.2017
18.10.2016
18.10.2016

	30. Щулепова   Е.Б.
31. Явдошенко   Ю.И.

32. Чуркина Н. Н.

33. Чернова Р.А.

34.  Щербак Е.Н.
	математика
биология

нач. школа
нач. школа

англ. яз
	Соотв. дол

В
1
-

Принята 01.09.2015
	21.03.2014

28.01.2014
13.11.2013
-

01.10.2010
	21.03.2019

28.01.2019
13.11.2018
             д/о
01.2015


Аналитическая справка по итогам аттестации педагогических работников 

МБОУ СОШ №43 за 2014-2015 учебный год
На 10.10.2015 года:  всего учителей –33
	Категория 
	Учителя
	%

	Высшая 
	12
	36,4

	Первая 
	12
	36,4

	Соответствие занимаемой должности 
	5
	15,2

	Без категории

(Горчаков Д.С., Давидюк Е.С., Бурмакин А.С.- пед. стаж меньше 1 года; 

Чернова Р.А.- декретный отпуск)
	4
	12,1


На 10.10. 2015 года: всего прочих педработников - 6
	Категория 
	Прочие педработники

	Высшая (администрация)
	3

	Первая (соц.педагог)
	1

	Соответствие занимаемой должности (директор,логопед)
	2

	Без категории
	-



Аттестованы в 2014/20145учебном году
              всего педработников: 5 чел. (+ 2 чел. 08.12.2015)
	Категория 
	Всего педработников
	

	Высшая (зам. директора)
	1 +(1)
	

	Высшая по должности «учитель»
	2 +(1)
	

	Первая по должности «учитель»
	1
	

	Соответствие занимаемой должности «учитель»
	1
	


Высшая квалификационная категория по должности «учитель»: 
 Павлишина Л.Н., Горинович Ю.В. (Полищук Е.М.- 08.12.2015)
Первая квалификационная категория по должности «учитель»: 
Миколюк  А.В.
Соответствие занимаемой должности «учитель»:
 Рублёва Е.О.
Высшая (зам. директора): Савченко Э.С., (Майорова Г.Е.-08.12.2015)
Зам. директора по УВР _____________   (Майорова Г.Е.)
